Gdynia 14.02.2014
RZP/1/2014
WYJAŚNIENIA SIWZ NR 1
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ochronę i dozór mienia Forum Kultury w Gdyni , prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10.02.2014 r. pod nr 46116 - 2014
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób następujący:

PYTANIE NR 1
Piszę z prośbą o wyjaśnienie treści SWIZ dotyczącej przetargu na usługę ochrony. 

Zamawiający wymaga aby zamówienie realizowane było przez 6 pracowników ochrony wpisanych na listę pracowników kwalifikowanych, zatrudnionych u Wykonawcy. Przy podanej liczbie godzin, tj. 21 942, przy średnio 167 godzinach pracy przypadających na jednego pracownika wg Kodeksu Pracy (rozdział II normy i ogólny wymiar czasu pracy), Wykonawca w świetle prawa powinien zapewnić co najmniej 11 pracowników, którzy wg zapisu SIWZ, są zatrudnieni u Wykonawcy. Moje wątpliwości dotyczą podanej przez Zamawiającego liczby pracowników tj. 6, którzy dodatkowo mają być wpisani na listę pracowników kwalifikowanych. Moje zdumienie jest tym większe, iż w przypadku grupy interwencyjnej nie ma podanych żadnych wymagań dotyczących kwalifikacji. Dlaczego Zamawiający wymaga tylko 6 pracowników sprawujących ochronę, wpisanych na listę pracowników kwalifikowanych?
ODPOWIEDŹ
Określenie warunków udziału w postępowaniu należy do Zamawiającego.
PYTANIE NR 2
w rozdziale 3 pkt 1)  - wiedza i doświadczenie - wymagane jest wskazanie wykonanych co najmniej 2 usługi polegające na dozorze imprez kulturalno-plenerowych. Chciałbym prosić o informacje czy zabezpieczenie imprez sportowych ( np. Imprezy żeglarskie, Bieg Gdyni, bieg Niepodległości i inne) organizowanych np. przez GOSiR  będą spełniały ten warunek
ODPOWIEDŹ

Tak
PYTANIE NR 3
W  specyfikacji dotyczącej przetargu jest informacje o tym że wymagają Państwo aby pracownicy pełniący dyżury na obiektach byli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników (pracownik z licencją), natomiast na wizji lokalnej nasz pracownik otrzymał informacje iż pracownicy obiektów nie muszą być licencjonowani, czyli wpisani na listę kwalifikowanych pracowników.
ODPOWIEDŹ

Warunek w zakresie osób zdolnych do wykonania zamówienia wskazany w rozdziale 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
„Wymagane jest dysponowanie następującymi osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia:

6 osobami wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej oraz 2 osobami do patrolu interwencyjnego.”
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